
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky:0789/2023/OŠR

OBJEDNATEL DODAVATEL
statutární město Ostrava Obchodní firma : RecoBuild a.s.
Prokešovo náměstí 1803/8
72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Bezručova 469
IČ: 00845451 73581 Bohumín
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

IČ : 17724724 DIČ: CZ17724724
PŘÍJEMCE  (zasílací adresa):
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
náměstí Dr. E. Beneše 555/6
72929 Ostrava
Bank. spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu : 923761/0100

Objednáváme u Vás :
vypracování stavební projektové dokumentace k projektu „Pokročilé metody ve vzdělávání na vybraných ZŠ MOb MOaP“ pro základní školy Gen. Píky, 
Nádražní a Zelená - v každé z uvedených škol budou řešeny 2 učebny

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (požadované náležitosti):
Výkresová část
-            Zakreslení stávajícího stavu, pasport
-            Bourací práce, demontáže
-            Stavební část - nový stav, montáže
-            Elektroinstalace silnoproud - rozmístění zásuvek, podružný rozvaděč - včetně schéma a úpravy připojovacích tras, zaměření umístění a 
             stavu přípojných rozvaděčů
-            Elektroinstalace slaboproud – rozmístění zásuvek – včetně schéma a úpravy připojovacích tras 
-            Část ZTI - úpravy kanalizace a vodovodu
-            Část ÚT - nástřik/ nátěr otopných těles bez demontáže
Textová část
-            Technická zpráva
Rozpočet
-            Položkový rozpočet stavebních úprav bude obsahovat celkovou rekapitulaci a každá ZŠ bude rozpočtována jako samostatný objekt
-            Slepý výkaz výměr

Kompletace projektové dokumentace a tisk 6 paré + 1x předání v elektronické podobě (CD nebo USB disk). 

Projektová dokumentace bude zpracována pro každou ZŠ samostatně. Před finálním tiskem bude PD a rozpočet odsouhlasen objednatelem.

Seznam ZŠ: 
Základní škola Nádražní 1217/117, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz (Učebna robotiky; Multimediální učebna, 2NP) 
Základní škola Zelená 1406/43, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz (Učebna robotiky a informatiky; Učebna č. 303)
Základní škola Gen. Píky 2975, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz (Učebna grafiky; Multimediální učebna)
CELKEM 6 místností

Součástí cenové nabídky je autorský dozor při realizaci stavby – počet hodin x hodinová sazba, který však není součástí této objednávky z důvodu 
předpokladu realizace projektu v roce 2024.

Pro uvedený projekt bude podána žádost o dotaci do Integrovaného regionálního operačního programu. Proto je rozpočet nutné zpracovat v souladu s 
pokyny IROP, které naleznete na tomto odkazu https://www.crr.cz/irop/projekt/rozpocet-projektu/.

Projektová dokumentace bude zpracována dle platných zákonných ustanovení, norem a technických standardů.

Cena bez DPH: 166 200,00 Kč
Cena celkem: 201 102,00 Kč

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko 
podatelny).
Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení 
objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění 
objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění 
částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve 
výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 13.12.2023
Cena vč. DPH : 201 102,00 Kč
Vyřizuje / tel. / email : Sedlářová Ludmila Ing., 599442945, ludmila.sedlarova1@moap.ostrava.cz



V Ostravě dne:

21.11.2023 Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru strategického 
rozvoje, školství a volnočasových aktivit

(oprávněná osoba)

 


		2023-11-23T08:45:17+0000




